

TIENS iluduo

Toidulisand, mis sisaldab kuningakepiõli, klorellapulbrit, rohelse tee ekstrakti, vitamiine – näit. C-, E- ja B6 vitamiini, biotiini ja mineraale – näit. tsinki ja vaske.

Preparaadi toimeained aitavad säilitada naha ja juuste normaalset välimust (C-vitamiin, tsink, biotiin, vask) ning toetavad rakkude kaitsmist oksüdatiivse stressi eest (C-vitamiin, E-vitamiin, tsink, vask). Samuti toetavad toimeained normaalset fertiilsust ja rasestumisvõimet (tsink) ning hormoonide tegevuse regulatsiooni (vitamiin B6). Kuningakepiõli sisaldab gammalinoleenhapet, prostaglandiinide lähteainet – need on hormoonid, mida seostatakse keha mitmete metaboolsete funktsioonidega.

Netokogus: 18,66 g (30 kapslit x 0,62 g)

Soovituslik päevane kogus: võta 2 kapslit päevase toidukorra kõrvale. Mitte ületada päevast soovituslikku kogust. Toidulisandid ei sobi mitmekülgse ja tasakaalustatud toitumise aseaineks. Tervislik elustiil ja tasakaalustatud toitumine on olulised.

Toiteväärtuse ja/või füsioloogilise mõjuga koostisained:

	2 kapslit (soovituslik päevane kogus)	*PVK
Kuningakepiõli - gammalinoleenhape	630 mg 56,70 mg	- -
Klorellapulber	200 mg	-
Vitamiin C	80 mg	100%
Vitamiin E	12 mg	100%
Rohelse tee ekstrakt - polüfenoolid	10 mg 4 mg	- -
Tsink	10 mg	100%
Vitamiin B6	1.4 mg	100%
Vask	1.0 mg	100%
Biotiin	50 µg	100%

*PVK: päevane võrdluskogus

Koostis: kuningakepi (*Oenothera biennis* L.) seemne õli (9% gammalinoleenhapet); kapsli kest: hüdroksüpropüülmetüülselluloos; klorellapulber (*Chlorella vulgaris*); L-askorbiinhape; paakumisvastased ained: rasvhapete magneesiumsoolad, silikoondioksiid; tsinkoksiid; DL-alfa-tokoferool; püridoksiinhüdrokloriin; vaskglükonaat, rohelse tee (*Camellia sinensis*) lehe ekstrakt (40% polüfenool); kapsli värvused: titaandioksiid; klorofüllide ja klorofülliinide vasekompleksid; D-biotiin.

Vastunäidustused: ei soovitata preparaadi koostisosade suhtes allergilistele inimestele.

Partii/parim enne: vaata pakendilt.

Säilitamistingimused: hoia kuivas ja jahedas, kaitstuna otsese päikesevalguse eest. Hoiaväikestele lastele kättesaamatus kohas.

Turustaja: UAB „Korporacija Tjanši“, Ulonų t. 5, Vilnius LT 08240, Leedu.